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Koncert "Historie z notatnika"

Zapraszamy na kolejny koncert w Arboretum Bramy Morawskiej.
Tym razem koncert będzie miał miejsce na polanie wypoczynkowej tuż przy Zaczarowanym Ogrodzie. Z uwagi na autorski
charakter piosenek i koncertu, artyści będą mieć z Państwem w tym miejscu bardziej bezpośredni kontakt.
Koncert jest realizowany dzięki Inicjatywie Lokalnej Miasta Racibórz w ramach zadania "Odnawiamy drzewostan Arboretum i
ukulturalniamy się na łonie przyrody".
Po koncercie wszystkich chętnych zapraszamy do wspólnego podlewania wykonanych wiosną nasadzeń drzew. Będziecie
mogli się dowiedzieć, dlaczego nasz drzewostan potrzebował wsparcia, jak też zadbać o nowe pokolenie drzew w naszym
Arboretum.
Współorganizatorem koncertu jest agencja artystyczna Operafixe.
Do zobaczenia!
 
KACPER BATOR:
Absolwent Wydziału Jazzu i Muzyki Rozrywkowej Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach, wokalista,
instrumentalista, kompozytor i autor tekstów. Członek
zespołu Sound’n’Grace. Śpiewał u boku Grażyny Łobaszewskiej, Alicji Majewskiej, Olgi Bończyk, Karoliny Leszko, Kasi Moś,
Łukasza Zagrobelnego, Mietka Szcześniaka, Roberta Janowskiego, Andrzeja Lamperta i wielu innych artystów. Na swoim
koncie ma takie osiągnięcia jak Grand Prix w konkursie , „Śpiewaj Razem z Nami'', I miejsce na Festiwalu Kolęd i Pastorałek
w Krakowie, I miejsce w konkursie , „Piosenka w Meloniku'', nagroda jury w konkursie polskiej piosenki z lat 60. i 70.
,,Powróćmy do piękna w słowie i muzyce'' w Wyszkowie, udział w cyklu koncertów , „Skarby Nie Chodzą Piechotą'', „Legenda
o  Żołnierzu  Polskim''  oraz  „Z  Tobą  chcę  oglądać  świat",  a  także  w  koncercie,  „Betlejem w  Polsce'',  w  koncercie  z
towarzyszeniem orkiestry Adama Sztaby w Jastrzębiu-Zdrój oraz z orkiestrą symfoniczną Filharmonii Sudeckiej. W 2024 roku
wydał swój debiutancki album pt. „Historie z notatnika" nawiązujący do akustycznego popu z elementami muzyki funk, soul i
fusion.
https://www.facebook.com/masterbaciu
PAWEŁ GWÓŹDŹ:
Urodzony 23 marca 2001 roku w Zabrzu. Swoją muzyczną drogę rozpoczął od fortepianu klasycznego, kształcąc się w
Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach w klasie fortepianu mgr Jadwigi Barańskiej. Po ukończeniu szkoły zwrócił
się ku muzyce rozrywkowej, która z czasem stała się jego główną pasją.
Ukończył studia na Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach na Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej,
w klasie prof dr hab Wojciecha Niedzieli. W roku akademickim 2023/2024 pracował na tej uczelni jako akompaniator i
korepetytor na studiach zaocznych. Równolegle uczy gry na fortepianie w prywatnej szkole muzycznej w Kędzierzynie-Koźlu.
Jako pianista współpracował z wieloma znakomitymi artystami i zespołami. Występował z Big Bandem Śląskim oraz na scenie
NOSPR u boku takich artystów jak Kuba Badach czy Krzesimir Dębski. Koncertuje również z Polską Orkiestrą Muzyki Filmowej.
Brał udział w licznych projektach artystycznych, których efektem są trzy wydane płyty. Występował także z Beatą Kozidrak i
Haliną Młynkową.
Na co  dzień  czynnie  koncertuje  z  różnymi  zespołami  w wielu  miejscach w Polsce,  pozostając  niezwykle  aktywnym i
zaangażowanym muzykiem scenicznym.
https://www.facebook.com/gwpawel
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